

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16

SONOS
THE WIRELESS HI-FI SYSTEM

Nazwa **Sonos Soundbar BEAM (Gen2) Czarny**

Cena **2 599,00 zł**

Producent **Sonos**



OPIS PRODUKTU

Od muzyki po filmy, Beam najnowszej generacji wzbogaci Twoją rozrywkę o potężny i precyzyjny dźwięk od ściany do ściany

Dźwięk wysokiej jakości

Jeszcze bardziej inteligentne wnętrze O 40% szybszy procesor przesuwa granice dźwięku soundbara tej wielkości, tworząc dwie nowe ścieżki dźwięku, tym samym zapewniając wirtualny dźwięk przestrzenny.

Bardziej estetyczna konstrukcja

Nowa precyzyjnie perforowana maskownica ma bardzo elegancką konstrukcję i doskonale wtapia się w przestrzeń domu — niezależnie od tego, czy Beam leży na meblu, czy jest zamontowany do ściany. Dolby Atmos mapuje dźwięk w przestrzeni, zapewniając efekt 3D. Dzięki temu poczujesz, jakby samoloty naprawdę przeleciały tuż nad głową, usłyszysz kroki w pomieszczeniu i doświadczysz wszechogarniającej ścieżki dźwiękowej.

Krystalicznie czyste dialogi

Nagrodzeni Oscarem inżynierowie dźwięku pomogli dostroić Beam, aby zapewnić, że wyeksponuje każde słowo, dzięki czemu nie umknie Ci żaden wątek. Włącz w aplikacji Sonos funkcję Wzmacniacz mowy, aby poprawić wyrazistość i wśród dźwięków akcji usłyszeć każdy szept i dialog.

Wysoka jakość — nawet przy niskiej głośności

Zaawansowane przetwarzanie dźwięku zapewnia wyważony dźwięk od ściany do ściany przy każdym poziomie głośności. Jeśli chcesz oglądać telewizję, nie przeszkadzając innym, włącz Tryb dźwięku nocnego w aplikacji, aby zmniejszyć intensywność głośnych efektów i wzmocnić cichsze dźwięki.

Stworzony do muzyki

Możesz przesyłać strumieniowo muzykę, audiobooki i podcasty z ulubionych serwisów i cieszyć się szczegółowym brzmieniem stereofonicznym, które wypełnia pomieszczenie. Szybka i łatwa konfiguracja. Dzięki zaledwie dwóm kablom i przewodnikowi w aplikacji Sonos od rozpakowania do słuchania dzieli Cię zaledwie kilka minut.

Perfekcyjne dostrojenie

Technologia regulacji Trueplay optymalizuje dźwięk pod kątem wyjątkowej akustyki pomieszczenia, dzięki czemu treści zawsze brzmią tak, jak powinny.

Ulubiona muzyka na wielu urządzeniach

Sonos Play jest bezprzewodowym systemem głośników HiFi i komponentów audio. Łączy wszystkie Twoje cyfrowe zasoby muzyczne w jednej aplikacji sterującej i daje Ci kontrolę nad nią z każdego urządzenia mobilnego, a to wszystko dzięki dedykowanej sieci bezprzewodowej.

Zamontuj soundbar na ścianie

Niezależnie od preferencji dotyczących montażu głośnika, soundbar z łatwością wkomponuje się w Twoje wnętrze. Urządzenie można umieścić na półce, a także zamontować na ścianie. Dzięki swoim gabarytom, soundbar nie zabiera dużo miejsca, za to oferuje wyjątkowy dźwięk, który wypełni Twoją przestrzeń.